

# 新旧対照表

新	旧
<p data-bbox="380 550 873 598">県有林造林事業標準仕様書集</p> <p data-bbox="492 1045 761 1093">令和7年4月1日</p> <p data-bbox="436 1141 817 1181">山梨県森林環境部県有林課</p>	<p data-bbox="1388 550 1881 598">県有林造林事業標準仕様書集</p> <p data-bbox="1489 1045 1769 1093">令和6年12月1日</p> <p data-bbox="1478 1141 1792 1181">山梨県林政部県有林課</p>

新

## 山梨県県有林造林事業標準仕様書

### 総 則

#### (適用範囲)

1 この仕様書は、県有林造林事業の請負事業を実施するため請負者が実行しなければならない事業の標準的内容を示すものである。ただし、設計図書及び特記仕様書に記載された事項は、この仕様書に優先適用する。また、これらに記載がない事項で事業実施に必要な場合は、山梨県森林環境部建設工事標準仕様書を準用する。

2～23 (略)

様式1～様式20 (別紙) (略)

旧

## 山梨県県有林造林事業標準仕様書

### 総 則

#### (適用範囲)

1 この仕様書は、県有林造林事業の請負事業を実施するため請負者が実行しなければならない事業の標準的内容を示すものである。ただし、設計図書及び特記仕様書に記載された事項は、この仕様書に優先適用する。また、これらに記載がない事項で事業実施に必要な場合は、山梨県林政部建設工事標準仕様書を準用する。

2～23 (略)

様式1～様式20 (別紙) (略)